MUNICÍPIO DE JAHU
CONCORRÊNCIA
LICITAÇÃO N.º 003/2014 – EDITAL N.º 006/14.
ORGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU.
MODALIDADE – TOMADA DE PREÇOS.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE AMPLIAÇÃO E REFORMA DA USF (UNIDADE DE
SAÚDE DA FAMÍLIA) I ADILSON MORANDI, LOCALIZADA NA RUA IGNÁCIO
CURY, Nº 420, JARDIM NOVA JAÚ, NO MUNICÍPIO DE JAHU/SP.
O Município de Jahu torna público a todos os interessados que, decorrido o prazo
de recursos para o processo em questão, esta Comissão houve por bem
determinar a data de 04 de Julho de 2014, às 09:00 horas, para a abertura do
envelope de n.º 2 (Proposta de Preços) das empresas KACEL KARAM CURI
ENGENHARIA LTDA e REDONDO GERENCIAMENTO DE OBRAS LTDA.
Jahu, 02 de Julho de 2014.
VINICIUS MARTINS.
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO.